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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81618027P

2. Data e Regjistrimit 18/04/2018
3. Emri i Subjektit ADV DIGI-TECH D/C OPERATORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Rruga Kombetare Tirane -Durres, 
Ndertesa me numer pasurie 3/10/1, Zona kadastrale 2679, 
Km. 6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit kryerjen e cdo 

veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, sic mund te ndryshohet here pas 
here.Aktiviteti i Shoqerise do te konsistoje kryesisht ne 
projektim, ndertim dhe operim i qendrave te te dhenave/data 
centres, import-eksport i pajisjeve elektronike dhe mallrave 
te tjere, tregti, qiradhenie, ofrimi i sherbimeve etj, si dhe 
aktivitete te tjera sic do te jete e kerkuar apo e nevojshme per 
qellim te ushtrimit te aktiviteteve te siperpermendura.
Ioannis Thomoglou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2018                Deri: 13/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ADV DIGI-TECH  OPERATORS LTD
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ADV DIGI-TECH D/C OPERATORS
Telefon: 0692061500  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-743001-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999096-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DBAB82-02E4-47ED-B552-0D1AE333CD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF71BEB2-8D89-4526-BB15-2E25E08628CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BBCD15-48A5-4E7B-A479-410FCC568FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC23BC3-426F-421A-9072-418E5CAC4A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F86E264-4F3D-47E8-BF5A-528F47744425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A14193-D734-45EA-934C-84C9D5739FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2041A71B-46D4-4ADB-ACC6-B90ECECA8FAA

